
ВИТЕБСКИЙ ФИЛИАЛ 
УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ БЕЛАРУСИ 
«МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ «МИТСО»

ПРИКАЗ
2024 №

г. Витебск '
Об утверждении стоимости услуг 
по предоставлению углубленного 
высшего образования (магистратура) 
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Концепцией по формированию и изменению 
стоимости услуг по предоставлению высшего образования 
и на основании протокола заседания финансово-бюджетной комиссии 
университета от 18.06.2024 № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант № 2 на услуги по предоставлению
углубленного высшего образования (магистратура) на 2024/2025 
учебный год (прилагается). |

2. Считать утратившим силу приказ от 20.12.2023 № 196 «Об 
утверждении стоимости услуг по предоставлению углубленного 
высшего образования (магистратура) на 2023/2024 учебный год».

3. Начальнику сектора информационных технологий 
Мазарчуку А.В. разместить на сайте Международного университета 
«МИТСО» (г. Витебск) информацию о стоимости услуг по 
предоставлению углубленного высшего образования (магистратура) на 
2024/2025 учебный год до 05.07.2024.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
финансово-экономического сектора Таран Л.А.

Заместитель директора филиала В.Е.Бездель



УТВЕРЖДЕНО 
Приказ заместителя 
директора филиала 
О /. О^. №

Прейскурант № 2

№
п/п

Наименование товаров 
(работ, услуг) Ед. изм.

Цена (тариф) 
без НДС НДС

%

Цена (тариф) 
с НДС

бел. руб. бел. руб.

Услуги по предоставлению углубленного высшего образования (магистратура) на 
2024/2025 учебный год для граждан Республики Беларусь, граждан Российской  
Федерации, граждан Украины и граждан Казахстана:

1.

Юриспруденция,
Логистика
(очная (дневная) форма 
обучения)

1 год 
обучения

2 400,00 - 2 400,00

I
№
п/п

Наименование услуги Ед. изм.

Цена (тариф)

без НДС, 
долл.СШ А

НДС %

Цена (тариф)

с НДС, 
долл.СШ А

Услуги по предоставлению углубленного высшего образования (магистратура) на 
2024/2025 учебный год для иностранных граждан (кроме граждан Российской 
Федерации, граждан Украины и граждан Казахстана)

2.

Юриспруденция,
Логистика
(очная (дневная) форма 
обучения)

1 год 
обучения

1 760,00 - 1 760,00

Начальник финансово- 
экономического сектора Л.А.Таран


